
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ジェフティ・ボンバルディ・ボンバルディエ・バッカニア

ナイトメア

魔動機師

15

0

異貌、弱点[炎、銀+2]

男 19

書き出し部分を暗唱できる書物がいくつかある
家族に魔法使いがいる
特定の色に強い思い入れがある(青)

9

9

13

11 2 2 24 + 2 4

11 37 1 58 + 2 10

5 14 2 30 5

6 3 2 20 3

11 18 42 7

5 6 24 4

ファイター

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

14

15

13

6

2

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

魔力撃

武器習熟A/フレイル

マルチアクション

頑強

魔力撃強化

なぎ払い

武器習熟S/フレイル

超頑強

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

227

IB31

2125

IB29

IB32

IB38

IB31

IB29

交易共通語

ドワーフ語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

ストロングブラッド

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

パラライズミスト

クリティカルレイ

14 18 24 19

0

0

0

マナコート

バックラー

1

5

0

１

25

7

7ファイター

スコーピオンテイル

デリンジャー

ストーン

ゴーデンダッグ

タイタンフレイル

射程10m、装填2

射程10m

2H

1H

1H投

2H

2H

27 -1

1 1

1

18 -1

27 -1

17

1

18

17

17

10 22 47

10 22

12 19 6

10 22 38

9 22 52

3 62 186 25 7 112

0/× 23 18 20 71

魔動機術 15 22

フローティングスフィア(大)

フローティングスフィア(中)

モノクル

幸運のお守り

ウェポンホルダーwithアルケミキット

信念のリング

マギスフィア(中)

軽業のブーツ

宗匠の腕輪

大きな手袋

疾風の腕輪

OP パイルシューター

ＯＰ　タゲサ２　エクスプローラーエイド３

剥ぎ取り出目＋１

パイル時用

ＯＰ　オトガ4　エフェ武器２　シャドウボディ２

転ばない

必筋－5

　魔導機士である両親に育てられ、自信も魔導機士を目指すべく幼いころから勉学に励み、魔導機院に苦心の末研究者として就職する。が、
遺跡への調査に赴いた際にみた護衛のパイルシューターに憧れ、自身もそれを使いたいと修練に励み冒険者となる。
　パイルシューターはここぞという時の切り札である、普段は別のものを使わねばならないと考えており、普段はフレイルを用いる。
　父に母と似ていると言われた目の色を気に入っている。

猫目　命中+1　MP-3
鹿足　回避+1　MP-3
ﾀｹﾞｻ　命中+1　MP-2
ｵﾄｶﾞ　回避+1、防護+1　MP-5
馬脚　敏捷+2　MP-3
虫皮　防護+2　MP-3



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ジェフティ・ボンバルディ・ボンバルディエ・バッカニア

冒険者セット

テント

魔晶石３点x50

スカウト用ツール

煙草x4

保存食一週間用x2

火口箱

松明x5

油x2

ランタンx2

月光の魔符Ⅱx5

疾風の腕輪

緑カードBx10

緑カードAx25

金カードＢx10

金カードＡx5

陽光の魔符Ⅱx5

7420

ゴーデンダッグ専用化

信念のリング専用化

スコーピオンテイル専用化

モノクル専用化

50

50

50

50

59 259
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